
 
 R O M Â N I A     

JUDEŢUL TIMIŞ         
CONSILIUL JUDEŢEAN 

 - PREŞEDINTE- 

 

 
 

DISPOZIŢIA 
privind convocarea Consiliului Judeţean Timiş în şedinţă extraordinară 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Timiş, 
 În temeiul prevederilor art. 94 şi art. 106 din Legea  administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, emite prezenta 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

 Articol unic  –  Consiliul Judeţean Timiş se convoacă în  şedinţă  extraordinară în  
data de 06 noiembrie 2015, ora 10,00, în Sala Consiliului din Palatul Administrativ situat în 
Timişoara, B-dul Revoluţiei din 1989, nr. 17, cu următoarea  
 

ORDINE DE ZI  

1. Proiect de hotarare privind aprobarea bugetului rectificat al  Judetului Timis pe anul 
2015. 

2. Proiect de hotarare privind repartizarea sumelor defalcate din Taxa pe Valoarea 
Adaugata pentru drumurile judetene si comunale pe anul 2015. 

3. Proiect de hotarare privind repartizarea unor sume din Taxa pe Valoarea Adaugata 
pentru echilibrarea bugetelor locale pe anul 2015. 

4. Proiect de hotarare privind propunerea de modificare a Hotararii Consiliului 
Judetean Timis nr. 53/2015 privind finantarea unor structuri sportive. 

5. Proiect de hotarare privind aprobarea modificării ,,Agendei principalelor manifestări 
cultural-artistice şi sportive” pentru anul 2015. 

6. Proiect de hotarare privind  aprobarea acordării unui sprijin financiar unităţilor de 
cult aparţinând cultelor religioase recunoscute în România, din bugetul propriu al 
Judeţului Timiş pe anul 2015.   

7. Proiect de hotarare privind aprobarea unor masuri organizatorice la Societatea 
Aviatia Utilitara Timisoara S.A. 

8. Proiect de hotarare privind aprobarea modificarii comisiilor de specialitate ale 
Consiliului Judetean Timis. 

  
 

 
                    PREŞEDINTE                 Avizat  
                SECRETAR AL JUDEŢULUI TIMIŞ 
                      Titu BOJIN       Ioan-Dănuţ ARDELEAN 
                                                                                                                   
    
 
 
                                                   
Timişoara, la 04.11.02015 

Nr. 438 

 


